Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um

[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 8 kV conforming to EN/CEI 60947-2
Fréquence du réseau 50/60 Hz
Codification du pouvoir de coupure B
[Ics] pouvoir assigné de coupure de service 15 KA à 440 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
25 KA à 380/415 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
40 kA à 220/240 V CA 50/60 Hz se conformer à CEI 60947-2
Position du pôle neutre Gauche
Endurance mécanique 25000 cycle
Durée de vie électrique 12000 cycle 415 V In se conformer à CEI 60947-2
Type de commande Par maneton
Zone de réglage de protection thermique 112…160 A
Réglage de protection du neutre Aucune protection (3d)
Type de réglage du seuil long retard (Ir) Réglable
Plage de réglage du seuil long retard 0,7 à 1 x In
Type de réglage de la temporisation Fixe
Type de réglage du seuil instantané (Ii) Fixe
Plage de réglage du seuil instantané 1250 A
Nom du bloc additif de protection différentielle MH
Classe de protection différentielle Classe A
Type de réglage de sensibilité différentielle Réglable 5 positions
2
[Idn] plage de réglage du seuil de sensibilité
différentielle
0,3 A
1 A
3 A
10 A
30 A
Type de réglage de la temporisation protection
différentielle
Réglable 5 positions
[Δt] réglage de temporisation protection différentielle 0 Ms 40 ms
60 Ms 140 ms
150 Ms 300 ms
310 ms 800 ms
Coupure pleinement apparente Oui
Mode d'installation Fixe
Support de montage Plaque arrière
Raccordement amont Façade
Raccordement aval Façade
Raccordement Connexion à vis
"Pas" de raccordement 35 mm
Code de compatibilité CVS160
Largeur 140 mm
Profondeur 86 mm
Hauteur 236 mm
Poids du produit 2,3 kg
Environnement
Normes CEI 60947-2
EN 60947-2
Certifications du produit GOST[RETURN]CEI
Classe de protection contre les chocs électriques Classe II